noventa reais

29 unidade1000 MEDSONDA R$ 1,49 RS 1.490,00

três mil e trezentos
Cateter periférico intravenoso 18g cxc/10030 30 SOLIDOR R$ 110,00 cento e dez reais RS 3.300,00

reais

31 Cateter periférico intravenoso 22g cx c/100120 MEDIX R$ 84,00 RS dez mil e oitenta reaisoitenta e quatro reais 10.080,00

quinze mil, oitocentos
e quarenta reais

Cateter periférico intravenoso 24g R$32 160 cx c/100 MEDIX 99,00 RSnoventa e nove reais 15.840,00

setecentos e oitenta e

quatro reais
33 Clnmps umbilical pet c/10016 KOLPLAST RS 49,00 RSquarenta e nove reais 784,00

[...]

quatro mil, oitocentos e

setenta e cinco reais
Fio de sutura catgut cromado com agulha n° 066 50 cx c/24 BIOLINE R$ 97,50 RS 4.875,00

cento e cinco reais e

sessenta centavos

cinco mil, duzentos e

oitenta reais
Fio de sutura catgut cromado com agulha n® 1 50 R$ 105,6067 cx c/24 SHALON RS 5.280,00

cento e cinco reais e

sessenta centavos

cinco mil, duzentos e

oitenta reais
Fio de sutura catgut cromado com agulha n® 2 cx c/24 R$ 105,6068 50 BIOLINE RS 5.280,00

cento e cinco reais e

sessenta centavos
mil e cinquenta e seis

reais
Fio de sutura catgut cromado com agulha n® 369 10 cx c/24 BIOLINE R$ 105,60 RS 1.056,00

quinhentos c vinte e

seis reais e trinta

centavos

cento e cinco reais e

vinte e seis centavos
70 Fio do sutura catgut cromado com agulha n® 4 5 cx c/24 BIOLINE R$ 105,26 R$ 526,30

DISTRIBUIDORA ÓMEGA LTDA

quinhentos e vinte e
cinco reaisFio de sutura catgut cromado com agulha n® 5 cx c/24 R$ 105,0071 5 BIOLINE cento e cinco reais RS 525,00

cx c/2472 Fio de sutura catgut simples com agulha n® 0 80 RS zero reais

Fio de sutura catgut simples com agulha n° 1 cx c/2473 80 RS zero reais

nove mil, seiscentos e

dezenove reais c vinte

centavos

cento e vinte reais e

vinte e quatro

[...]

Solução de manitül 20% 250ml cx c/48103 18 EQUIPLEX RS 223,20 RS 4.017,60

Sonda de aspiração sem válvula látex trnqueal n° 30 pctc/10104 RS zero reais
6

Sonda de aspiração sem válvula látex traqueal n® seis reais e oitenta

centavos
30 pct c/10 RS105 MEDIX 6,80 RS 204,00 duzentos e quatro reais8

vinle e nove reais e
sessenta centavos

oitocentos e oitenta e
oito reaisSonda de folley látex siliconizada 2 vias n*’ 12106 30 pct c/10 SOLIDOR R$ 29,60 RS 888,00

vinte e nove reais e
sessenta centavos

oitocentos e oitenta e
oito reaisS<índa de folley látex siliconizada 2 vias n" 14107 30 pct c/10 SOLIDOR R$ 29,60 RS 888,00

[...]

reais

Sonda naso-gástrica curta látex estéril n° 08 pct c/10112 16 RS zero reais

duzentos e trinta e
cinco reais e vinte

centavos

quatorze reais e
setenta centavosSonda naso-gástrica curta látex estéril n° 12 R$113 16 pct c/10 MEDSONDA 14,70 RS 235,20

duzentos e trinta e
cinco reais e vinte

centavos

quatorze reais e
setenta centavosSonda naso-gástrica curta látex estéril n° 14 16 pct c/10 MEDSONDA R$114 14,70 RS 235,20

quatorze reais e
setenta centavos

quatrocentos e
quarenta e um reais

Sonda naso-gástrica curta látex estéril n® 16 30 pct c/10 MEDSONDA RS 14,70115 RS 441,00